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حوادث

گروه حوادث/ راز ناپدید شدن راننده مسافربر با دستگیری 
سارق سابقه دار و اعتراف به قتل فاش شد.

  سرهنگ کارآگاه »محمد علی آدینه لو« رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی زنجان گفت: ۲۷ مهر امسال گزارش 
ناپدید شدن مردی میانسال به پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان زنجان اعام و تحقیقات پلیسی برای 
یافتن او آغاز شد. در تحقیقات اولیه مأموران دریافتند، 
مرد گمشده با یک دستگاه سمند سورن، مسافری را از 
مقابل راه آهن زنجان به مقصد یکی از استان های مرکزی 

سوار کرده و مسیر، مقصد و ساعت برگشت خود را طی 
تماس تلفنی به همسرش اعام کرده است ولی بعد از این 
تماس هیچ گونه اطاعی از سرنوشت او در دست نیست.  
این مقام انتظامی ادامه داد: با تحقیقات میدانی و فنی و 
بررسی مسیر حرکت خودرو، هویت مسافر شناسایی و 
محل تردد او در استان البرز احراز شد که بافاصله مأموران 
محل اختفای متهم را در منزل مادری اش شناسایی کردند 
و در بازرسی از منزل و اموال شخصی او، اوراق هویتی مرد 
گمشده، گوشی موبایل و سوئیچ خودروی سمند سورن او 

کشف شد.  رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی زنجان 
با اشاره به ثبت ۲ فقره سرقت در کارنامه این متهم، عنوان 
کرد: متهم بافاصله تحت بازجویی های پلیسی قرار گرفت 
و به قتل راننده با انگیزه سرقت خودرو و اموال او اعتراف 
کرد. پس از هماهنگی های قضایی وقتی مأموران به محل 
رهاسازی جسد راننده در آزادراه »غدیر« رفتند مشخص شد 
که جسد مقتول توسط عوامل پلیس آگاهی شهرستان 
»مارد« پیش تر کشف و تحویل کارآگاهان پلیس آگاهی 

استان شده بود.

گروه حوادث/ دو برادر رمال که در پرونده 
ناپدید شدن مردی ثروتمند دستگیر شده اند 
در بازجویی ها، همسر مرد گمشده را عامل 

قتل وی معرفی کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
امسال، زن جوانی در تماس با پلیس از ناپدید 
شدن همسرش خبر داد و گفت: همسرم در 
کار خرید و فروش خودرو و کالاهای گرانقیمت 

است، اما از صبح دیروز ناپدید شده است.
به دنبال شکایت زن جوان، تحقیقات 
برای یافتن همسر وی آغاز شد و کارآگاهان 
دریافتند زوج جوان با هم اختاف و 
درگیری داشته اند، اما با گذشت 8 ماه از 
این ماجرا ردی از مرد گمشده به دست 
نیامد. در حالی که تحقیقات در این پرونده 
ادامه داشت، دستور بازداشت همسر این 
مرد صادر شد، اما وی همچنان منکر 
اطاع از سرنوشت شوهرش بود تا اینکه 
کارآگاهان دریافتند زن جوان با دو برادر 

رمال در ارتباط بوده است.
با توجه به اینکه در این مدت هیچ تراکنش 
مالی از حساب های مرد گمشده انجام نشده 
بود، فرضیه قتل او قوت گرفت. بنابراین 
دستور بازداشت دو برادر رمال نیز صادر 

شد. یکی از آنها درباره آشنایی اش با زن 
جوان گفت: سال هاست که این زن مشتری 
من است او آدمی خرافاتی است و برای هر 
کاری به دنبال رمالی و جادوگری بود. چند 
سال قبل پیش من آمد و گفت می خواهد 
نماینده مجلس شود و از من خواست کاری 
کنم که بتواند انتخاب شود من هم برایش 
یک نسخه رمالی پیچیدم و پول هم گرفتم، 
اما او نتوانست انتخاب شود و با ناراحتی 
سراغم آمد و اعتراض کرد، چون می دانستم 
با شوهرش اختاف دارد، به او گفتم همسرت 
برایت طلسم گرفته تا تو موفق نشوی. به او 
گفتم برای باطل شدن طلسم باید طاق 
بگیری، اما او گفت به ما پول خوبی می دهد 
تا شوهرش را بکشیم. از شنیدن این حرف 
ترسیدیم و گفتیم این کار ما نیست باید 

آدمکش اجیر کنی.
باتوجه به اظهارات مرد رمال و برادرش، 
فرضیه قتل مرد جوان به دست همسرش 
قوت گرفت. بنابراین بار دیگر زن جوان 
تحت بازجویی قرار گرفت، اما منکر ادعاهای 
مرد رمال و قتل همسرش شد. بدین ترتیب 
تحقیقات برای رمزگشایی از این پرونده 

ادامه دارد.

گروه حوادث/  دو متهم که در یک کوره آجرپزی اقدام 
به ذبح اسب و الاغ و فروش گوشت آنها می کردند 
دستگیر شدند. مهدی جلوخانی مدیرکل دامپزشکی 
قزوین گفت: با اعلام گزارشی مبنی بر کشتار و ذبح 
اسب و الاغ به اداره کل دامپزشکی استان قزوین 
کارشناسان برای بررسی صحت و سقم موضوع وارد 

عمل شدند که مشخص شد در یک واحد کوره 
آجرپزی متروکه در نزدیکی روستای لوشکان از توابع 
شهرستان تاکستان اقدام به کشتار و ذبح الاغ و 
اسب می کنند. پس از هماهنگی با دستگاه قضایی 
و همکاری نیروهای فراجا، ۲ متهم در این رابطه 
دستگیر و چند لاشه اسب و الاغ که گوشت ها از 

استخوان جدا شده و آماده انتقال به مکانی دیگر 
بود کشف شد. این مسئول با بیان اینکه دستگاه 

قضایی دستور پیگیری پرونده را صادر کرده است 
گفت: کشتار چنین گوشت هایی موجب به خطر 
افتادن بهداشت عمومی و ضرر جسمانی به افراد 

می شود و با مجازات های سنگین روبه رو است.

به گزارش »ایران«، این جنایت مهر سال 140۲ در یکی از 
بوستان های منطقه افسریه تهران رخ داد. در بررسی های 
اولیه مشخص شد فردی به نام هاشم که از سال 1393 به 
اتهام سرقت در زندان بوده و چهار ماه پیش از قتل از زندان 
آزاد شده، عامل این جنایت است. بنابراین هاشم دستگیر 
شد و در همان ابتدا به درگیری خونین اعتراف کرد. با 

تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. 
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من با برادر مقتول 
دوست بودم. روز حادثه به طور اتفاقی او را در پارک دیدم، 
حالت طبیعی نداشت و بی دلیل به سمت من حمله کرد 
اما من خودم را کنار کشیدم و بعد هم سوار موتورم شدم 
و به دنبال نامزدم رفتم. وی افزود: بعد از چند ساعت 
با نامزدم به پارک رفته بودیم که دوباره مقتول را دیدم. 
او این بار با عصبانیت بیشتری به من حمله کرد و یک 
ضربه به بینی و یک ضربه هم به پیشانی ام زد که خون 
کل صورتم را گرفته بود و نمی توانستم جایی را ببینم. با 
فریادهای نامزدم متوجه شدم او با چاقو به سمت نامزدم 
حمله کرده، بنابراین من هم چاقویی که همراه داشتم را 
از فاصله دور به سمتش پرتاب کردم که به گردنش خورد و 
روی زمین افتاد. من برای دفاع از خودم و نامزدم این کار را 
کردم و برای اثبات این ادعایم می توانم شاهدانی را به دادگاه 
معرفی کنم. با پایان دفاعیات متهم، قضات وی را به پزشکی 
قانونی فرستادند تا کارشناسان درباره ضرباتی که وی مدعی 
است قربانی به او زده اظهارنظر کنند. همچنین مقرر شد 
متهم در جلسه بعدی شاهدان خود را به دادگاه معرفی کند. 

  افقی:
 1 - قریه و روستا - آزمایشگاه

۲ - از اهداف ورزش - فیزیکدان انگلیسی 
- دیدگاه ها

3 - پایان نامه - انگشت برجسته - استان سرسبز - بعد 
از »پنج«

4 - روشن - تیر انداختن - کوشش سخت
5 - انجام وظیفه - افزودنی های مجاز غذایی - راهنمایی 

کردن
6 - از جهت مقدار - به شهرهای کوچک اطاق می شود 

- گلوله تفنگ
۷ - درختی گرمسیری با چوب گرانقیمت - نقطه توقف 

- صدای بم
8 - دوستی – بازیگر فیلم »شهر گربه ها۲« )روی پرده 

سینما( - رطوبت ناچیز
9 - چون صد آید پیش ماست - چهارنعل - بی باکی
10 - در این وقت - جمع حرف - مقیاس اندازه گیری

11 - سامانه ورودی/خروجی پایه در رایانه- خبرچین - مزه 
عبوس!

1۲ - بی ریا، ساده دل - دوست - شرکت آب و فاضاب ایران
13 - خرس آسمانی - با عقیده واحد - اشاره به دور ادبی - 

عصاره گوجه فرنگی
14 - رود مرزی - ماه فوتبالی - قرار و آرامش

15 - از اصول عکاسی - لیست

  عمودی:
1 - بهره گرفتن از اثر، فکر یا آثار و افکار برای پدید آوردن 

اثر جدید - آیین شب پیش از عروسی
۲ - نقاش دوره صفویه - این بیماری در مناطق گرمسیری 

آفریقا شیوع پیدا می کند - امر به رفتن
3 - واحد سطح - سوار - از بستگان مادری - راز

4 - مرکز »سوریه« - تکیه کام خودستا - مداد باریک نویس
5 - نومیدی - سرخرگ اصلی بدن - عنوان محترمانه نظامی

6 - بی باک - جهانگرد - مقابل »خروج«
۷ - ژنرال جنگ های انفصال - بنوسیاه - عدد زیر خط 

کسری - از شرکت های هواپیمایی
8 - کشوری در غرب آفریقا

9 - شیرینی سنتی کرمانشاه - با سرعت - شهر دیدنی 
استان فارس - پیمودن

10 - شیرینی پیچی - بی رونق - پارسنگ ترازو
11 - نام گلی - مکر و مردم فریبی - سوراخ شکم

1۲ - پشیمان - نیم صدای ساعت - جوش صورت
13 - تعجب زن - سبیل - جیره غذای روزانه - مساوی عامیانه
14 - نام پسرانه - چیزی که در یمن سازند - مرجع مطالعاتی

15 - بیماری نرمی استخوان - همانندی

  افقی:
 1 - ملیح - بیماری لقوه و لرزش اندام

۲ - اثر »کارن هورنای« - میوه پرزدار- شکلک
3 - مخفف اگر - رفتار یا شیوه رفتار - خبرگزاری رسمی 

ایران - بلی در مکالمه
4 - فالگیر - فلج - مزد کار

5 - اشباع از چیزی - صفت باغ و بوستان و جای خوش 
آب و هوا - ریاضیدان انگلیسی

6 - فرد غیرمعلوم - وسیله آرایش مژه - نوعی از پورشه
۷ - مردم فریبی - کشوری در غرب آفریقای مرکزی - ماتم

8 - پزشکی - فیلم »جان گاور« - زائوترسان
9 - رتبه کارمندان دولتی - تنگه زیبای دهلران - مرضی در 

اثر اختال عمل کبد

10 - فرودگاه بین المللی »اوکراین« - گلی خوشبو- بشر
11 - بلند و افراشته - سبزی معطر با خواص دارویی فراوان 

- شهر گیان
1۲ - ضد »کساد« - از کلمات ندایی - سازمان خواربار و 

کشاورزی جهانی
13 - پول »بلغارستان« - اثر دیدنی بوشهر - بی قانون - 

نقش هنرپیشه
14 - به یکباره - خون بها - ضربه پا در شکم در تکواندو

15 - سریال   سید جواد هاشمی )1401( - دوری از آسیب 
و گزند

  عمودی:
1 - فیلم مسعود اطیابی - از مناطق زیبا و توریستی استان 

زنجان
۲ - بیماری اختال کلیه - مژده دادن - بخشش

3 - چوب خوشبو - بزرگتر - بنیانگذار پروتستانتیسم - کار 

آدم حراف
4 - کامل کننده - جاودانگی - جمع نفس

5 - از ادات آرزو - روشن بینی - درآمد حاصل از کار
6 - خانه ییاقی - فرمان کشتی - واحدی  بسیار کهن  برای  

اندازه گیری  سطح
۷ - عدد ارشمیدس - کشور آفریقایی - اپرای کوچک - 

تصدیق عامیانه
8 - نبض نگار

9 - غام - هدف - کریم - اضافه کردن در فضای مجازی
10 - باکتری مولد وبا - فرآورده  های شیری - بخشنده

11 - گیاهی برای دام - آبشاری نزدیک رامهرمز - دوش انداز
1۲ - درخت مسواک - تمیز دادن - رأی فقیه

13 - پسوند نظیر - ایوان وسیع جلوی طبقات - جمع 
امیر - قلق

14 - نوشته های آریاییان - وزارتخانه  - یار »فرهاد«
15 - بنیانگذار حرفه پرستاری مدرن - دانشمند آلمانی
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

انتشار فیلم دختر نوجوان در فضای مجازی برای انتقام
دو پسر نوجوان که برای انتقامجویی فیلم های خصوصی دختری 14 ساله را در یکی از 

شبکه های اجتماعی منتشر کرده بودند دستگیر شدند.
سرهنگ فرشید زینلی، فرمانده انتظامی »مرودشت« اظهار داشت: چندی قبل 
مردی با مراجعه به پلیس اظهار داشت فیلم خصوصی دختر نوجوانش در یکی از 
شبکه های اجتماعی منتشر شده است و وی را تهدید کرده اند. بافاصله تحقیقات از 
سوی کارشناسان پلیس فتا آغاز شد و متهمان که دو پسر 14 و 16 ساله بودند شناسایی 
شدند و با احضار به پلیس فتا انگیزه خود را ایجاد مزاحمت و انتقامجویی از دختر 

14 ساله اعام کردند. متهمان تحویل مراجع قضایی شدند.
 

مرگ دختر 6 ساله در تیراندازی مراسم عروسی
همایش بزرگ »نه به تیراندازی در مراسم« در حالی از سوی فرماندهی انتظامی شهرستان 
ایذه برگزار شد که همچنان شاهد قربانی شدن افراد به خاطر این رسم غلط هستیم. 
سرهنگ رمضان گورویی، فرمانده انتظامی شهرستان ایذه در حاشیه همایش بزرگ 
»نه به تیراندازی« که از سوی پلیس و با حضور اقشار مختلف از جمله بزرگان طوایف، 
ریش سفیدان، متنفذین و فعالان حوزه های مختلف برگزار شد، گفت: در سال های 
دور و گذشته متناسب با شرایط زندگی عشایری، بین مردم شهرستان برای امنیت 
خانواده ها ساح وجود داشت اما در عصر حاضر و با مدرن شدن زندگی، وجود اسلحه 
نه تنها امنیت نیست، بلکه امنیت خانواده ها را نیز بر هم زده است. همه ما برای کاهش 
آسیب های ناشی از این بدعت غلط وظیفه داریم و راه حل اصلی این چالش، اقدامات 
فرهنگی است. در حالی که این همایش برای حل معضل تیراندازی در مراسم برگزار 
می شد، خبر رسید که دختر 6 ساله ای در یک جشن عروسی بر اثر رسم غلط تیراندازی 
جان باخته است. مجتبی نوح پیشه، مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس شهرستان 
فسا گفت: در یک مراسم عروسی در روستای زنگنه در بخش ششده و قره باغ، یک 
دختر بچه 6 ساله بر اثر اصابت گلوله از ناحیه کتف و دست دچار جراحات شدید 

شد و پس از رسیدن به درمانگاه جان باخت.

از گوشه و کنار ایران

رئیس کل دادگستری استان فارس از تشکیل پرونده قضایی و تحقیقات درباره 
سوءقصد به جان امام جمعه کازرون خبر داد.

حجت الاسلام رجایی نسب گفت: ظهر جمعه پس از اتمام نماز  به جان 
حجت الاسلام محمد صباحی سوء قصد شد که ماجرا در حال بررسی است.
وی با بیان اینکه فعلاً نمی توانیم نسبت به جزئیات این ماجرا اظهار نظر دقیقی 
داشته باشیم، گفت: روند پیگیری در حال انجام است و پس از روشن شدن 
موضوع اطلاع رسانی خواهد شد. مهرداد شریفی، معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز نیز با بیان اینکه حال امام جمعه کازرون وخیم است گفت: وی 
که از ناحیه سر دچار آسیب شده در اتاق عمل بیمارستان ولیعصر)عج( کازرون 
تحت عمل جراحی قرار گرفت. بنابر تشخیص پزشک ایشان اگر نیاز شد وی برای 
روند تکمیل درمانی به بیمارستان شیراز منتقل خواهد شد. محمدعلی بخرد، 
فرماندار کازرون نیز گفت: ضارب بنا به دلایل شخصی این اقدام را انجام داده و 
بلافاصله نیز با همان اسلحه اقدام به خودکشی کرد. روابط عمومی بنیاد شهید 
و امور ایثارگران فارس نیز با صدور بیانیه ای، اعلام کرد: شخص ضارب، هیچ گونه 

نسبت ایثارگری و جانبازی ندارد.

 تشکیل پرونده قضایی
در حادثه سوءقصد به امام جمعه کازرون

مسافر راه آهن، قاتل راننده سمند بود

راز ناپدید شدن مرد جوان در نسخه برادران رمالشاهدان قتل

کشتار اسب و الاغ در کوره آجر پزی

  سرنوشت مرد سابقه دار
 در گرو  اظهارات

گروه حوادث/ مرد سابقه دار که متهم است در یک 
نزاع خونین با پرتاب چاقو مرد جوانی را کشته است 
در دادگاه کیفری یک استان تهران مدعی شد در 
دفاع از خودش مقتول را زده و برای اثبات ادعایش 

می تواند چند شاهد به دادگاه معرفی کند.


